„Rewitalizacja  Zameczku  Myśliwskiego  wraz  z  otoczeniem  towarzyszącym
i przystosowanie  do  prowadzenia  działalności  muzealnej”,  stanowiący  załącznik  nr  1  do
niniejszej uchwały.

2.  Zawiera się  z Muzeum Zamkowym w Pszczynie aneks nr  1 do umowy dotacji  celowej  nr
508/KL/2024  w wysokości  11 267 955,97  zł  brutto (słownie:  jedenaście  milionów  dwieście
sześćdziesiąt  siedem tysięcy dziewięćset  pięćdziesiąt  pięć złotych 97/100) -  dział  921,  rozdz.
92120, § 6560 na realizację zadania, o którym mowa w ust 1.
Projekt aneksu nr 1 do umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.